Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От22.09.2014 №2954

	О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области по повышению безопасности дорожного движения на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель от 30.09.2013 №2879 (в редакции постановления администрации городского округа от 31.01.2014 № 283, от 07.07.2014 № 2138, от 29.07.2014 № 2365, от 02.09.2014 № 2761)

В целях обеспечения безопасности дорожного движения на территории городского округа Кинель
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области по повышению безопасности дорожного движения на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель от 30.09.2013 № 2879 (в редакции постановления администрации городского округа от 31.01.2014 № 283, от 07.07.2014 № 2138, от 29.07.2014 № 2365, от 02.09.2014 № 2761), следующие изменения:
0. В приложении № 1 к Программе:
1.4.1. В пункте 2.9.:
- в столбце «Всего» число «4040,706» заменить на число «4127,706»;
- в столбце «2014» число «4040,706» заменить на число «4127,706».
1.4.2. В пункте 2.11.:
- в столбце «Всего» число «1148,000» заменить на число «1061,000»;
- в столбце «2014» число «1148,000» заменить на число «1061,000».
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления городского округа Кинель в сети Интернет.
1. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации городского округа по ЖКХ (Козлова С.В.).

Глава администрации							А.А.Прокудин

Козлов 21287
Москаленко 21698